SERVIÇO DE LIMPEZA URBANA DO DISTRITO FEDERAL
AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 26/2017 – PE/SLU-DF

Processo: 094.001057/2015
Objeto: Contratação de Empresa para construção de um Ponto de Entrega
Voluntária – PEV – para organização e armazenamento provisório dos materiais
recebidos na Cidade de Ceilândia/DF – RA IX, Setor M, QNM 27, lote C, conforme
a quantidade e as especificações estabelecidas neste Edital e em seus anexos.
A Pregoeira do Serviço de Limpeza Urbana do Distrito Federal torna público aos
interessados que a empresa JL NETO ENGENHARIA EIRELI - ME – CNPJ
18.045.782/0001-40, foi declarada vencedora do certame em epígrafe pelo valor
total de R$ 163.000,00 (cento e sessenta e três mil reais), sendo-lhe adjudicado
e homologado o objeto em referência. Os autos encontram-se com vista
franqueada aos interessados na sede do SLU/DF, localizada no Setor Comercial
Sul – Qd.08 - Bl. B50 Ed. Venâncio 2.000, 6º andar Brasília/DF. Outras
informações poderão ser obtidas nos telefones 3213-0200 ou 3213-0201, no
horário de 9h00 às 12h00 e das 14h00 às 17h00.
.

Brasília/DF, 27 de dezembro de 2017.
CARLA PATRICIA B. RAMOS

Pregoeira

Publicado no DODF nº 248, do dia 29/12/2017, página 73